
入札結果一覧（令和３年６月２１日執行）

期間：令和３年６月２２日～令和４年３月３１日

場所：守谷市内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）ミカミ 17,380,000

東日本総合計画（株） 17,300,000

日本都市技術（株） 9,000,000

玉野総合コンサルタント（株） 18,690,000

（株）サポート 150,000 落札

期間：令和３年６月２２日～令和４年３月３１日

場所：守谷市内４箇所

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）中村建設 辞退

（株）フジノヤ 7,495,200 落札

（有）カミス総合防災 7,528,000

（株）下村交商 7,768,000

（有）エム・アールトリード 7,986,000

期間：令和３年６月２２日～令和４年２月２８日

場所：守谷市大木地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）シイナクリーン 495,000 落札

（株）光商社 517,000

総合企業組合水平 538,000

期間：令和３年６月２２日～令和３年９月３０日

場所：守谷市立小中学校

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）シイナクリーン 975,000

日本ビルシステム（株） 940,000 落札

（株）舘野設備工業 1,040,000

期間：令和３年６月２２日～令和４年３月３１日

場所：土塔中央保育所

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

日本ビルシステム（株） 620,000 落札

（株）舘野設備工業 750,000

日本設備管理（株） 825,000

令和３年度大野地区（仮称）守谷サービスエリアＳＩＣ周辺複合産業拠点事業化検討業務

令和３年度防災用備品（防災倉庫）購入

令和３年度守谷市民交流館建物清掃業務

令和３年度　守谷市立小中学校高架水槽・受水槽清掃及び設備点検業務

令和３年度土塔中央保育所空調設備保守点検業務

1



入札結果一覧（令和３年６月２１日執行）

期間：令和３年６月２２日～令和３年１０月１５日

場所：守谷市松ケ丘地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）丸彰 8,800,000 落札

酒石建設工業（株） 9,020,000

（有）オオヤマ建設工業 9,050,000

期間：令和３年６月２２日～令和３年１１月３０日

場所：守谷市松ケ丘地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）中村建設 10,870,000

（株）てすとぴあ 12,200,000

（有）丸彰 10,450,000

最低制限価格を下回り

無効

酒石建設工業（株） 10,850,000 落札

（有）オオヤマ建設工業 10,900,000

期間：令和３年６月２２日～令和３年１１月５日

場所：守谷市本町地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）中村建設 4,000,000

（株）てすとぴあ 4,580,000

酒石建設工業（株） 4,300,000

（有）オオヤマ建設工業 3,990,000 落札

期間：令和３年６月２２日～令和３年１０月２９日

場所：守谷市松ケ丘地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

常陸建設工業（株） 辞退

（有）丸彰 14,650,000 落札

酒石建設工業（株） 15,450,000

（有）オオヤマ建設工業 15,300,000

令和３年度　道路改良第４号工事

令和３年度　舗装修繕第６号工事

令和２年度　国補舗装修繕第１８号工事

Ｒ２国補公下第１号工事

2



入札結果一覧（令和３年６月２１日執行）

期間：令和３年６月２２日～令和３年１１月３０日

場所：守谷市百合ケ丘地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）浅井設備工業 29,200,000

（有）須賀緑化土木 29,500,000

（株）文道電気 28,900,000 落札

（有）斉藤設備工業 29,600,000

（株）大山設備 辞退

期間：令和３年６月２２日～令和３年１１月３０日

場所：守谷市本町地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）舘野設備工業 15,920,000

（有）須賀緑化土木 15,870,000

（株）文道電気 15,800,000

（有）斉藤設備工業 15,760,000

（株）大山設備 15,850,000

（有）明和設備工業 15,680,000 落札

Ｒ３上水布設替第５号工事

Ｒ３上水布設替第６号工事

3


